
1 

 

      

   

 

 

 

 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

KĀRSAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

____________________________________________________________________________________________ 

Reģ.Nr.90000017398 

Vienības iela 53, Kārsava, Kārsavas novads,LV-5717 

tālr.65781390, fakss 65711030, e-pasts: dome@karsava.lv 

 

                                                                                                                                                       

  DOMES    ĀRKĀRTAS  SĒDES PROTOKOLS 

Kārsavā 

 

 17.08.2017.                                                                  Nr.12 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēde atklāta plkst. 10.00 

 

 

Sēdi vada – Novada domes priekšsēdētāja Ināra Silicka 

Protokolē – pašvaldības kancelejas vadītāja Marita Stepanova 

 

Piedalās-  

Deputāti –   Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris 

Vorkalis, Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Viktors 

Indričāns, Andrejs Krišāns 

 

Nepiedalās –  

 Deputāti  -  Vairis Poikāns –aizņemts pamatdarbā 

 

Administrācijas darbinieki-  izpilddirektors Toms Vorkalis,attīstības nodaļas vadītāja Inese Nagle 

Klātesošās personas-  nav 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par projektā “Gājēju takas izveide gar Šņitkas krastiem” plānoto izmaksu apstiprināšanu 

un pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanu /nenodrošināšanu  

2. Par zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu  6870 002 0117 8002 lietošanas   mērķa 

noteikšanu. 

3.Par papildus līdzekļu piešķiršanu remontdarbiem pašvaldībai piederošā ēkā 

4.Par finansējuma piešķiršanu bīstamo atkritumu izvešanai pašvaldības veselības iestādēs 

mailto:dome@karsava.lv


2 

 

5.Par papildus līdzekļu piešķiršanu ūdenssaimniecības attīstības pasākumiem Goliševas 

pagastā 

 

 

 

 

 

                                                                     1.& 

 

Par projektā “Gājēju takas izveide gar Šņitkas krastiem” plānoto izmaksu apstiprināšanu un 

pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanu   

/I.Nagle/ 

 

Pamatojoties uz   izludināto Eiropas Savienības atbalstu atklāta projektu iesniegumu konkursa veidā 

lauku attīstībai 2014.-2020. gadam apakšpasākuma 19.2. „Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”aktivitātē „Vietas potenciāla attīstības 

iniciatīvas”, balstoties uz  Kārsavas novada attīstības programmas 2012.-2018. gadam rīcības plānā 

noteiktajām prioritātēmVP8/ Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un dabas resursu ilgtspējīga 

attīstība, RV 8.2/ Pašvaldības vides sakārtošana, U 8.2.5/ Nodrošināt novadu parku, aktīvās atpūtas 

zonu ierīkošanu un sakārtošanu, Kārsavas novada pašvaldība plāno realizēt projektu “Gājēju takas 

izveide gar Šņitkas krastiem”, kura ietvaros plānots revitalizēt degradēto teritoriju gar strauta krastu, 

izveidot tūrisma maršrutu, kas savienos jau esošos un realizācijas stadijā eošos objektus, relaksācijas 

vietu vietējiem iedzīvotājiem, kā arī iedzīvotājem, kuri pārvietojas kājām, ātru un ērtu nokļūšana uz 

darbu, veikalu, skolu u.c. vajadzīgo vietu pilsētā, turklāt pa ceļu, kur nav transportlīzdekļu. 

 

Projekta mērķis: Uzlabot vietas potenciālu un pievilcību, revitalizējot degradēto teritoriju gar strauta 

krastu, ierīkot jaunu aktīvās atpūtas vietu pilsētā un izveidot tūrisma maršrutu, kas savienos esošos 

tūrisma objektus vienotā lokā. 

 

Projekta plānotais realizēšanas laiks 01.01.2018-.01.01.2020.g. 

 

Projekta 1. posms kopējās attiecināmās izmaksas ir 73148,79 EUR (septiņdesmit trīs tūkstoši viens 

simts četrdesmit pieci euro un 79 eiro centi),  90% no attiecināmajām izmaksām (kopējās 

attiecināmās izmaksas 50000 EUR) ir Eiropas Lauksaimniecības Fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

finansējums, kas sastāda 45000,00 EUR (četrdesmit pieci tūkstoši euro) un 10% pašvaldības 

līdzfinansējums kas sastādā 5000,00 EUR (pieci tūkstoši euro ), kā arī pašvaldības finansējums 

neattiecināmājām izmaksām 23145,79 (Divdesmit trīs tūkstoši viens simts četrdesmit pieci euro un 

79 eiro centi). 

 

Projekta 2. posms kopējās attiecināmās izmaksas ir 130236,90 EUR (Viens simts trīsdesmit tūkstoši 

divi simti trīsdesmit seši euro un 90 eiro centi),  90% no attiecināmajām izmaksām (kopējās 

attiecināmās izmaksas 50000 EUR) ir Eiropas Lauksaimniecības Fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

finansējums, kas sastāda 45000,00 EUR (četrdesmit pieci tūkstoši euro) un 10% pašvaldības 

līdzfinansējums, kas sastādā 5000,00 EUR (pieci tūkstoši euro ), kā arī pašvaldības finansējums 



3 

 

neattiecināmājām izmaksām 80236,90 (Astoņdesmit tūkstoši divi simti trīsdesmit seši euro un 90 

eiro centi). 

 

Projekta (abi posmi kopā)  kopējās attiecināmās izmaksas ir 203382,69 EUR (Divi simti trīs 

tūkstoši trīs simti astoņdesmit divi euro un 69 eiro centi),  90% no attiecināmajām izmaksām 

(kopējās attiecināmās izmaksas 50000 EUR) ir Eiropas Lauksaimniecības Fonda lauku attīstībai 

(ELFLA) finansējums, kas sastāda 45000,00 EUR (četrdesmit pieci tūkstoši euro) un 10% 

pašvaldības līdzfinansējums, kas sastādā 5000,00 EUR (pieci tūkstoši euro ), kā arī pašvaldības 

finansējums neattiecināmājām izmaksām 153382,69 (Viens simts piecdesmit trīs tūkstoši trīs simti 

astoņdesmit divi euro un 69 eiro centi). 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. 

punktu, atklāti balsojot ar PAR 2 ( Jānis Ļubka,  Juris Vorkalis), PRET –12(Ināra Silicka, Pēteris 

Laganovskis, Juris Poikāns,    Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, 

Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Viktors Indričāns, Andrejs Krišāns),ATTURAS- 

nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

Nepieņemt lēmumprojektu “Par projektā “Gājēju takas izveide gar Šņitkas krastiem” 

plānoto izmaksu apstiprināšanu un pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanu”.   

 

 

2.& 

Par zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu  6870 002 0117 8002 lietošanas   mērķa 

noteikšanu 

/I.Silicka/ 

 

 

         Izvērtējot SIA „ Ametrs” iesniegto zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 6870 002 

0117 8002  zemes robežu plānu un pamatojoties uz 20.06.2006. MK noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība”  16.2. punktu, 10.04.. 2012  MK noteikumu Nr.263 „ Kadastra objekta reģistrācijas 

un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 20.2.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 

18. panta 4. punktu,  atklāti balsojot ar PAR 14 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    

Jānis Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs 

Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Viktors Indričāns, Andrejs Krišāns), PRET –nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1.  Noteikt zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu  6870 002 0117 8002, kopējā 

platība 0,0605 ha  ,lietošanas mērķi  -  individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 

0601). 

2. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6870 002 0117  - 1,0095 ha platībā, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķis- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība ( kods 0101) un 0,0605 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķis- 

individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

 

  



4 

 

                                                                       3.&  

Par papildus līdzekļu piešķiršanu remontdarbiem pašvaldībai piederošā ēkā 

                                               /T.Vorkalis/ 

 

Saskaņā ar Kārsavas novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam vidējā termiņa prioritātes ir 

VP8/ Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un dabas resursu ilgtspējīga izmantošana, RV 8.2/ 

Pašvaldības vides sakārtošana, U 8.2.2/ Nodrošināt publisko objektu rekonstrukciju/ sakārtošanu un 

publisko rekreācijas objektu/ teritoriju sakārtošanu un ierīkošanu iedzīvotāju atpūtas vajadzībām. 

Kārsavas novada pašvaldībai piederošajā ēkā Vienības iela 53, Kārsavā  nepieciešamas veikt ēkas 

lieveņa atjaunošanas darbus. Budžetā remontdarbiem paredzēti 3459,00EUR. Veicot tirgus izpēti, 

lieveņa atjaunošanai nepieciešami 8792,02 EUR ar PVN,  papildus jānovirza 5333,00EUR. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu,  likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

30.pantu, atklāti balsojot ar PAR 14 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis 

Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs 

Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Viktors Indričāns, Andrejs Krišāns), PRET –nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 , 

1. Piešķirt no programmas „Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”   EUR 5333,00 ( pieci 

tūkstoši trīs simts trīsdesmit trīs  euro 00centi)  remontdarbiem pašvaldībai piederošā ēkā 

Vienības iela 53, Kārsava. 

2. Kārsavas novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļai nodrošināt  līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos. /budžeta klasifikācijas kods 01.110., 

struktūrvienība-1, ekonomiskās klasifikācijas kods 2241/. 

3. Atbildīgais par šā lēmuma 1.punkta izpildi Kārsavas novada izpilddirektors T.Vorkalis.  

4. .Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada pašvaldības priekšsēdētājas vietniekam 

P.Laganovskim. 

 

                                                                           4.& 

Par finansējuma piešķiršanu bīstamo atkritumu izvešanai pašvaldības veselības iestādēs 

/J.Vorkalis/ 

 

Saskaņā ar Kārsavas novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam vidējā termiņa prioritātes  ir 

VP7/ Infrastruktūras attīstība,  R.V RV 7.3/ Ilgtspējīgas atkritumu savākšanas nodrošināšana. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu,  likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

30.pantu, atklāti balsojot ar PAR 14 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Jānis 

Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs 

Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Viktors Indričāns, Andrejs Krišāns), PRET –nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 

1. Piešķirt no programmas „Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”   EUR 250,00 ( divi simti   

piecdesmit euro 00centi)  bīstamo atkritumu izvešanai pašvaldības veselības iestādēs. 



5 

 

2. Kārsavas novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļai nodrošināt  līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos. /budžeta klasifikācijas kods 07.210., 

struktūrvienība-32, ekonomiskās klasifikācijas kods 2244/. 

3. Atbildīgais par šā lēmuma 1.punkta izpildi Kārsavas novada izpilddirektors T.Vorkalis.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada pašvaldības priekšsēdētājas vietniekam 

P.Laganovskim. 

 

5.& 

Par papildus līdzekļu piešķiršanu ūdenssaimniecības attīstības pasākumiem Goliševas 

pagastā 

/T.Vorkalis/ 

 

Saskaņā ar Kārsavas novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam vidējā termiņa prioritātes  ir  

VP7/ Infrastruktūras attīstība,  R.V 7.2/ Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība,  U7.2.1/ 

Sakārtot un attīstīt ūdenssaimniecības sistēmu. 

Budžetā Goliševas ciemata ūdens kvalitātes pasākumu uzlabošanai paredzēti 30000,00EUR. 

Iepirkuma rezultātā nepieciešami 36937 EUR ar PVN,  papildus jānovirza 6937,00EUR. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu, ,  likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot ar PAR 13 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, 

Juris Poikāns,    Jānis Ļubka, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne,  Andris Ļubka, Oskars Petinens, Andrejs 

Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Viktors Indričāns, Andrejs Krišāns), PRET –nav, 

ATTURAS- 1(Juris Vorkalis), Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 

1. Piešķirt no pamatbudžeta   EUR 6937,00 ( seši tūkstoši deviņi simti trīsdesmit septiņi euro 

00centi)  ūdenssaimniecības attīstības pasākumu veikšanai Goliševas pagastā. 

2. Kārsavas novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļai nodrošināt  šā lēmuma 

1.punkta piešķirto līdzekļu pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos no budžeta procentu 

maksājumu izdevumiem VK  /budžeta klasifikācijas kods 01.890., struktūrvienība-4, 

ekonomiskās klasifikācijas kods 2275/. uz ūdenssaimniecības attīstības pasākumu veikšanu 

Goliševas pagastā /budžeta klasifikācijas kods 05.600., struktūrvienība-24, ekonomiskās 

klasifikācijas kods 5218, 2512/. 

3. Atbildīgais par šā lēmuma  izpildi Goliševas pagasta pārvaldes vadītājs A.Posrednikovs.  

4. .Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada pašvaldības izpilddirektors T.Vorkalis. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 10.50 

  

Sēdi vadīja                        Kārsavas novada domes priekšsēdētāja I.Silicka 

Sēdi protokolēja  Kārsavas novada pašvaldības kancelejas vadītāja M.Stepanova 


